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6a JORNADA LIGA INICIACION Y BENJAMIN
Inca, 13/5/2023

Prueba 1 Fem., 200m Libre 10 años femenino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

2 BIBILONI GARZO Marta 13 F Cn.Palma De Mallorca 3:42.69 25m
3 CAPO FERRER Catalina 13 F C.N. La Salle-Palma 3:33.55 25m
4 CALIZ HUERTAS Ariadna 13 F C.N. Calvia 3:33.62 25m

Serie 2 de 3

1 REYES GOMILA Joana 13 F Cn.Palma De Mallorca 3:28.35 25m
2 BLAS HERNÁNDEZ Alexia 13 F C.N. Voltor Balear 3:27.36 25m
3 FERNÁNDEZ ROSSELLÓ Paula 13 F Cn.Palma De Mallorca 3:25.07 25m
4 SALAS AGUILO Teresa 13 F C.N. La Salle-Palma 3:26.62 25m
5 SAMPOL PÉREZ Marta 13 F C.N. Voltor Balear 3:27.73 25m

Serie 3 de 3

1 MAJORAL DRIOUICH Sara 13 F C.N. La Salle-Palma 3:17.52 25m
2 GALZAGORRY SALGADO Sofía 13 F Cn.Palma De Mallorca 3:10.79 25m
3 RESHATOVA RASHIDOVA Doa 13 F C.N. Voltor Balear 3:07.36 25m
4 ROSSELLO MORENO Daniela 13 F C.N. La Salle-Palma 3:09.06 25m
5 SALVA GALMES Amalia 13 F C.N. La Salle-Palma 3:15.96 25m
6 RODRIGUEZ ROSE Maria Antonia 13 F C.N. Calvia 3:23.88 25m

Prueba 2 Masc., 100m Mariposa 12 años masculino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

2 VENTAYOL CARRASCO Simon 11 M C.N. La Salle-Palma NT
3 DURAN TAPIA Llorenç 11 M Rafa Nadal Sports Centre NT
4 SERRA SANCHEZ Nicolas 11 M C.N. La Salle-Palma NT

Serie 2 de 3

1 CERDÓ SAMUELS Marc 11 M C.N. Voltor Balear NT
2 SANTHA FERENCZI Daniel 11 M C.N. La Salle-Palma NT
3 LUMBRERAS ROJO Jon 11 M C.N. La Salle-Palma NT
4 VANRELL BAUZA Adria 11 M Rafa Nadal Sports Centre NT
5 CAZORLA MIR Jaime 11 M C.N. La Salle-Palma NT

Serie 3 de 3

1 VENTAYOL CARRASCO Mateo 11 M C.N. La Salle-Palma NT
2 TORRES GINER Gerard 11 M C.N. La Salle-Palma NT
3 ALEGRET PASTOR Eric Vincent 11 M C.N. La Salle-Palma 1:33.26 25m
4 SANCHEZ HERNANDEZ Pol 11 M C.N. La Salle-Palma 1:35.06 25m
5 MONGE ORTIZ Guillermo 11 M C.N. La Salle-Palma NT
6 COLOM CARRERES Xavier 11 M C.N. Voltor Balear NT
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6a JORNADA LIGA INICIACION Y BENJAMIN
Inca, 13/5/2023

Prueba 3 Fem., 50m Mariposa 9 años femenino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

2 VICENS BERBER Emma 14 F Cn.Palma De Mallorca NT
3 VARELA VIVIANCO Neus 14 F C.N. Voltor Balear NT
4 LOPEZ POL Caterina 14 F Rafa Nadal Sports Centre NT

Serie 2 de 3

1 LLOMPART BENNÀSAR Daniela 14 F C.N. La Salle-Palma NT
2 PAREJA TABORSKA Sofia 14 F C.N. La Salle-Palma 1:05.18 25m
3 BAYÓN BUENO Carla 14 F C.N. Voltor Balear 1:01.79 25m
4 RIPOLL BUADES Clara 14 F C.N. La Salle-Palma 1:03.01 25m
5 NADAL GODOY Paula 14 F C.N. La Salle-Palma 1:16.90 25m

Serie 3 de 3

1 OLMOS MORA Mara 14 F Cn.Palma De Mallorca 57.01 25m
2 HIGUERO MATEO Emma 14 F C.N. Voltor Balear 56.01 25m
3 LLOMPART PORTAS Alba 14 F Cn.Palma De Mallorca 44.71 50m
4 GOMILA FERNÁNDEZ Ainhoa 14 F Rafa Nadal Sports Centre 53.02 25m
5 BENFENATI Sofia 14 F C.N. La Salle-Palma 56.61 25m
6 LLADO JAUME Irene 14 F C.N. Voltor Balear 58.90 25m

Prueba 4 Masc., 50m Mariposa 11 años masculino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

2 NADAL GODOY Nicolas 12 M C.N. La Salle-Palma NT
3 ERMACHENKO Adrian 12 M C.N. La Salle-Palma NT
4 TROYA PASTOR Luis 12 M C.N. Voltor Balear NT

Serie 2 de 3

1 SANCHEZ BUJOSA Liam 12 M Cn.Palma De Mallorca 1:03.78 25m
2 RIOS COLOM Miquel Angel 12 M Cn.Palma De Mallorca 56.02 25m
3 MELIS NAVARRO Christian Jose 12 M C.N. Voltor Balear 50.95 25m
4 HOHENBERGER Soren 12 M C.N. Calvia 54.27 25m
5 ANDERSON BRUNET Ian 12 M Cn.Palma De Mallorca 1:03.71 25m

Serie 3 de 3

1 MUNAR CASTELO Diego 12 M C.N. Voltor Balear 49.84 25m
2 CRUZADO RODRIGUEZ Tanis 12 M Cn.Palma De Mallorca 47.19 25m
3 ESTEVA OVIEDO Jaime 12 M C.N. La Salle-Palma 45.22 25m
4 GELABERT RUBIO Jaume 12 M Cn.Palma De Mallorca 45.89 25m
5 GOMEZ ALTAFAJ Carlos 12 M C.N. La Salle-Palma 47.71 25m
6 GALIOT ALONSO José 12 M C.N.Llucmajor 49.85 25m
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6a JORNADA LIGA INICIACION Y BENJAMIN
Inca, 13/5/2023

Prueba 5 Fem., 100m Estilos 8 años femenino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

1 GALLEGO MAESTRO Sofia 15 F Cn.Palma De Mallorca NT
2 CARRIÓ LLABRÉS Nicia 15 F Rafa Nadal Sports Centre NT
3 BAUÇÀ PASQUAL Maria 15 F Rafa Nadal Sports Centre NT
4 AMBROS FERRER Nuria 15 F Cn.Palma De Mallorca NT
5 NICOLAU RIERA Isabel 15 F Cn.Palma De Mallorca NT
6 LOSADA LASTRA Noa 15 F Cn.Palma De Mallorca NT

Prueba 6 Masc., 100m Estilos 10 años masculino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

2 ROJO CAPA Pablo 13 M C.N.Llucmajor NT
3 SEGURA PARCERISA Lluc 13 M C.N. La Salle-Palma NT
4 CARRIÓ LLABRÉS Arnau 13 M Rafa Nadal Sports Centre NT

Serie 2 de 3

1 VILLORIA NUÑEZ Daniel 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
2 PEREIRA ALCARAZ Aitor 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
3 FERRER MARTORELL Jaume 13 M C.N. Calvia NT
4 TELLADO SIXTO Lazaro 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
5 RODRIGUEZ ESPERT Ivan 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
6 MORENO MALAVE Francisco Erik 13 M Cn.Palma De Mallorca NT

Serie 3 de 3

1 LIMANIERI LORENTE Nahuel 13 M C.N. La Salle-Palma NT
2 CUNILL PULIDO Colau 13 M C.N. La Salle-Palma NT
3 AMER ORTIZ Lucas 13 M C.N. Voltor Balear NT
4 CALDERON DOMENECH Iker 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
5 KRIEG MARTINEZ Diego Alexander 13 M Rafa Nadal Sports Centre NT
6 PONS TORRECABOTA Rafael 13 M C.N. La Salle-Palma NT
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6a JORNADA LIGA INICIACION Y BENJAMIN
Inca, 13/5/2023

Prueba 7 Fem., 50m Espalda 7 años femenino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

1 AMER ORTÍZ Gala 16 F C.N. Voltor Balear NT
2 MORALES HIDALGO Aila 16 F C.N. Voltor Balear NT
3 FERNANDEZ RAMIREZ Alba 16 F C.N. Voltor Balear NT
4 GOMEZ-REINO VALENTIN Lara 16 F Cn.Palma De Mallorca NT
5 PONS TORRECABOTA Maria 16 F C.N. La Salle-Palma NT
6 TOMAS GUTIERREZ Carla 16 F C.N. Voltor Balear NT

Prueba 8 Masc., 50m Espalda 9 años masculino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

2 ROBLES LOPEZ Aitor 14 M C.N. Voltor Balear NT
3 GALLARDO JANISCH Joan 14 M C.N. Voltor Balear NT
4 ROBLES LOPEZ Joel 14 M C.N. Voltor Balear NT

Serie 2 de 3

2 CERDO SAMUELS Alex 14 M C.N. Voltor Balear NT
3 OBRADOR PAVON Viggo 14 M C.N. Calvia NT
4 SAMPOL PEREZ Gael 14 M C.N. Voltor Balear NT
5 GARAU PAYERAS Pau 14 M C.N. Voltor Balear NT

Serie 3 de 3

1 MONTORO AMENGUAL Marc 14 M Rafa Nadal Sports Centre 1:00.52 25m
2 NEUTZLER Marco 14 M Cn.Palma De Mallorca 49.93 25m
3 MELLADO BILBAO Julen 14 M C.N. La Salle-Palma 47.89 50m
4 MARTI ASENSIO Marc 14 M Cn.Palma De Mallorca 46.70 25m
5 RIERA MESQUIDA Joan 14 M Rafa Nadal Sports Centre 58.88 50m
6 GARCIA VANRELL Alberto 14 M Cn.Palma De Mallorca 1:05.59 50m

Prueba 9 Fem., 200m Estilos Benjamin Femenino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 5

1 LLOMPART BENNÀSAR Daniela 14 F C.N. La Salle-Palma NT
2 VICENS BERBER Emma 14 F Cn.Palma De Mallorca NT
3 CALIZ HUERTAS Ariadna 13 F C.N. Calvia NT
4 LOPEZ POL Caterina 14 F Rafa Nadal Sports Centre NT
5 PAREJA TABORSKA Sofia 14 F C.N. La Salle-Palma NT
6 HIGUERO MATEO Emma 14 F C.N. Voltor Balear NT
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6a JORNADA LIGA INICIACION Y BENJAMIN
Inca, 13/5/2023

Prueba 9, Fem., 200m Estilos

Serie 2 de 5

1 OLMOS MORA Mara 14 F Cn.Palma De Mallorca NT
2 BAYÓN BUENO Carla 14 F C.N. Voltor Balear NT
3 LLADO JAUME Irene 14 F C.N. Voltor Balear NT
4 ORPI VIU Judith 14 F Cn.Palma De Mallorca NT
5 SALAS AGUILO Teresa 13 F C.N. La Salle-Palma NT
6 VARELA VIVIANCO Neus 14 F C.N. Voltor Balear NT

Serie 3 de 5

1 ROSSELLO MORENO Daniela 13 F C.N. La Salle-Palma NT
2 BENFENATI Sofia 14 F C.N. La Salle-Palma NT
3 LLOMPART PORTAS Alba 14 F Cn.Palma De Mallorca NT
4 GOMILA FERNÁNDEZ Ainhoa 14 F Rafa Nadal Sports Centre NT
5 BIBILONI GARZO Marta 13 F Cn.Palma De Mallorca NT
6 RIPOLL BUADES Clara 14 F C.N. La Salle-Palma NT

Serie 4 de 5

1 RODRIGUEZ ROSE Maria Antonia 13 F C.N. Calvia 3:56.15 25m
2 SAMPOL PÉREZ Marta 13 F C.N. Voltor Balear 3:52.76 25m
3 MAJORAL DRIOUICH Sara 13 F C.N. La Salle-Palma 3:48.89 25m
4 BLAS HERNÁNDEZ Alexia 13 F C.N. Voltor Balear 3:51.63 25m
5 CAPO FERRER Catalina 13 F C.N. La Salle-Palma 3:55.97 25m
6 NADAL GODOY Paula 14 F C.N. La Salle-Palma NT

Serie 5 de 5

1 REYES GOMILA Joana 13 F Cn.Palma De Mallorca 3:39.14 25m
2 RESHATOVA RASHIDOVA Doa 13 F C.N. Voltor Balear 3:33.58 25m
3 SALVA GALMES Amalia 13 F C.N. La Salle-Palma 3:30.76 25m
4 ACEITÓN BUELE Julia 13 F C.N. Voltor Balear 3:31.71 25m
5 FERNÁNDEZ ROSSELLÓ Paula 13 F Cn.Palma De Mallorca 3:35.74 25m
6 GALZAGORRY SALGADO Sofía 13 F Cn.Palma De Mallorca 3:43.87 25m

Prueba 10 Masc., 200m Estilos Benjamin Masculino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 5

1 LUMBRERAS ROJO Jon 11 M C.N. La Salle-Palma NT
2 MELIS NAVARRO Christian Jose 12 M C.N. Voltor Balear NT
3 ESTEVA OVIEDO Jaime 12 M C.N. La Salle-Palma NT
4 MONGE ORTIZ Guillermo 11 M C.N. La Salle-Palma NT
5 SANCHEZ BUJOSA Liam 12 M Cn.Palma De Mallorca NT
6 NADAL GODOY Nicolas 12 M C.N. La Salle-Palma NT
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6a JORNADA LIGA INICIACION Y BENJAMIN
Inca, 13/5/2023

Prueba 10, Masc., 200m Estilos

Serie 2 de 5

1 GALIOT ALONSO José 12 M C.N.Llucmajor NT
2 LEMKAMI Samy Amine 11 M C.N. Calvia NT
3 VENTAYOL CARRASCO Simon 11 M C.N. La Salle-Palma NT
4 RIOS COLOM Miquel Angel 12 M Cn.Palma De Mallorca NT
5 ERMACHENKO Adrian 12 M C.N. La Salle-Palma NT
6 GOMEZ ALTAFAJ Carlos 12 M C.N. La Salle-Palma NT

Serie 3 de 5

1 MUNAR CASTELO Diego 12 M C.N. Voltor Balear NT
2 TROYA PASTOR Luis 12 M C.N. Voltor Balear NT
3 CRUZADO RODRIGUEZ Tanis 12 M Cn.Palma De Mallorca NT
4 ANDERSON BRUNET Ian 12 M Cn.Palma De Mallorca NT
5 HOHENBERGER Soren 12 M C.N. Calvia NT
6 DURAN TAPIA Llorenç 11 M Rafa Nadal Sports Centre NT

Serie 4 de 5

1 VANRELL BAUZA Adria 11 M Rafa Nadal Sports Centre 3:31.83 25m
2 CAZORLA MIR Jaime 11 M C.N. La Salle-Palma 3:19.84 25m
3 TORRES GINER Gerard 11 M C.N. La Salle-Palma 3:15.35 25m
4 SERRA SANCHEZ Nicolas 11 M C.N. La Salle-Palma 3:17.27 25m
5 SANTHA FERENCZI Daniel 11 M C.N. La Salle-Palma 3:23.18 25m
6 GELABERT RUBIO Jaume 12 M Cn.Palma De Mallorca NT

Serie 5 de 5

1 VENTAYOL CARRASCO Mateo 11 M C.N. La Salle-Palma 3:08.63 25m
2 ALEGRET PASTOR Eric Vincent 11 M C.N. La Salle-Palma 3:03.78 25m
3 SANCHEZ HERNANDEZ Pol 11 M C.N. La Salle-Palma 2:51.06 25m
4 SANTOS VILLALONGA Oliver 11 M Cn.Palma De Mallorca 2:55.45 25m
5 COLOM CARRERES Xavier 11 M C.N. Voltor Balear 3:04.75 25m
6 CERDÓ SAMUELS Marc 11 M C.N. Voltor Balear 3:14.52 25m

Prueba 11 Mixto, 4 x 50m Libre YOB 2013 - 2014
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

2 C.N. Voltor Balear 2 X C.N. Voltor Balear NT
3 C.N. Voltor Balear 3 X C.N. Voltor Balear NT
4 C.N. La Salle-Palma 1 X C.N. La Salle-Palma NT
5 Cn.Palma De Mallorca 3 X Cn.Palma De Mallorca NT
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6a JORNADA LIGA INICIACION Y BENJAMIN
Inca, 13/5/2023

Prueba 11, Mixto, 4 x 50m Libre

Serie 2 de 2

2 Cn.Palma De Mallorca 2 X Cn.Palma De Mallorca NT
3 Rafa Nadal Sports Centre 1 X Rafa Nadal Sports Centre NT
4 C.N. Voltor Balear 1 X C.N. Voltor Balear NT
5 Cn.Palma De Mallorca 1 X Cn.Palma De Mallorca NT

Prueba 12 Fem., 4 x 100m Libre Benjamin Femenino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

2 C.N. La Salle-Palma 1 F C.N. La Salle-Palma NT
3 Cn.Palma De Mallorca 1 F Cn.Palma De Mallorca 6:06.87 25m
4 C.N. Voltor Balear 1 F C.N. Voltor Balear NT

Prueba 13 Masc., 4 x 100m Libre Benjamin Masculino
13/05/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

2 C.N. Voltor Balear 1 M C.N. Voltor Balear NT
3 Cn.Palma De Mallorca 1 M Cn.Palma De Mallorca 5:24.88 25m
4 C.N. La Salle-Palma 1 M C.N. La Salle-Palma NT


